O.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(PESOS)

Formato LDF-8

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1-NO ETIQUETADO
GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO EC ONOMIC O
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE
COMUNICACIONES
TURISMO
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

67,368,043.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
67,368,043.21
0.00
0.00
0.00
0.00
67,368,043.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

0.00

0.00
0.00

118,894,702.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
118,894,702.65
0.00
0.00
0.00
0.00
118,894,702.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

186,262,745.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
186,262,745.86
0.00
0.00
0.00
0.00
186,262,745.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

49,168,312.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
49,168,312.93
0.00
0.00
0.00
0.00
49,168,312.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

49,168,312.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
49,168,312.93
0.00
0.00
0.00
0.00
49,168,312.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

137,094,432.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
137,094,432.93
0.00
0.00
0.00
0.00
137,094,432.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
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O.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(PESOS)

Formato LDF-8

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2 - ETIQUETADO
GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO EC ONOMIC O
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE
COMUNICACIONES
TURISMO
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

591,501,548.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
591,501,548.91
0.00
0.00
0.00
0.00
591,501,548.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
Total de Egresos

0.00

0.00
0.00
658,869,592.12

15,864,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15,864,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15,864,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
134,758,702.65

607,365,548.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
607,365,548.91
0.00
0.00
0.00
0.00
607,365,548.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
793,628,294.77

112,777,643.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
112,777,643.39
0.00
0.00
0.00
0.00
112,777,643.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
161,945,956.32

112,777,643.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
112,777,643.39
0.00
0.00
0.00
0.00
112,777,643.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
161,945,956.32

494,587,905.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
494,587,905.52
0.00
0.00
0.00
0.00
494,587,905.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
631,682,338.45
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Formato LDF-8

O.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(PESOS)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado i Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORADO POR: REVISADO POR: APROBADO POR: Vo. Bo:

L.C MARIA DEL ROCIO GOMEZ HERNANDEZ C. XITLALI YANET SEVILLA SANCHEZ C. MIGUEL ANGEL RIOS SOBERANIS M.A.P BEATRIZ ADRIANA FABIAN ZAMORA

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y DIRECTOR GENERAL DIRECTORA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO
FINANCIEROS FINANZAS
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